
EWU-Turnier: A/Q Dönsel – wittelsbuerger.com 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Ballerman Ranch 1 CD Richter Evi Bös, Tina Bröhl 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 207 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Im Whatever You Want X 30710 6 7,6 
 2 80 Libor, Enja WSTF 8671 RCM Taris Footwork X 30883 5 7,35 
 3 124 Klatt, Jennifer NS/H 29867 SR Shining Special X 30454 4 7,3 
 4 91 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins The Bluestrick X 26977 3 7,15 
 5 87 Röder, Jenni NS/H 17251 DR Dee Bar Dee Bar Doo 31226 2 6,9 
 6 79 Libor, Enja WSTF 8671 Lil More Starlight X 30543 1 6,75 

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Ballerman Ranch 1 CD Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 124 Klatt, Jennifer NS/H 29867 SR Shining Special X 30454 6 6,7 
 2 80 Libor, Enja WSTF 8671 RCM Taris Footwork X 30883 5 6,6 
 3 91 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins The Bluestrick X 26977 4 6,5 
 4 87 Röder, Jenni NS/H 17251 DR Dee Bar Dee Bar Doo 31226 3 6,45 
 5 207 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Im Whatever You Want X 30710 2 6,35 
 6 191 Bürig, Christine NS/H 17420 Maschined Sexy X 29419 1 6,2 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter Evi Bös, Tina Bröhl 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 152 Rensmann, Astrid WSTF 24034 AR Our last Ruggy X 29924 7 7 
 2 130 Hüster, Judith NS/H 21965 Zippin Golden Flash X 28216 6 6,95 
 3 90 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 5 6,9 
 4 66 Brexel, Simone WSTF 8163 Wishyouresmart X 26969 4 6,85 
 5 55 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 B Dun Whiz Gold X 28092 3 6,6 
 5 190 Ossenkopp, Michaela HB/NS 23078 Jac N Enterprise X 29420 3 6,6 
 NS/H 
 7 132 Prause, Sabine NS/H 12693 Five Times Luck Girl X 28052 1 6,55 
 7 195 Laxen, Franzis WSTF 6032 Shes Amazing X 29317 1 6,55 

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 195 Laxen, Franzis WSTF 6032 Shes Amazing X 29317 7 6,6 
 2 90 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 6 6,55 
 3 152 Rensmann, Astrid WSTF 24034 AR Our last Ruggy X 29924 5 6,5 
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 4 65 Dühne, Birthe HB/NS 28394 Wyoming Cats Lad X 29349 4 6,45 
 5 66 Brexel, Simone WSTF 8163 Wishyouresmart X 26969 3 6,4 
 5 190 Ossenkopp, Michaela HB/NS 23078 Jac N Enterprise X 29420 3 6,4 
 NS/H 
 7 42 Putinas, Vanessa WSTF 25659 Docs Bar Joyce X 29247 1 6,3 
 7 55 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 B Dun Whiz Gold X 28092 1 6,3 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter Evi Bös, Tina Bröhl 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Libor, Enja WSTF 8671 RCM Taris Footwork X 30883 5 7,2 
 2 81 Libor, Enja WSTF 8671 Okies Big Deal 31044 4 6,6 
 3 149 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 SR Shining Special X 30454 3 6,05 
 4 79 Libor, Enja WSTF 8671 Lil More Starlight X 30543 2 6 
 5 164 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 RR Annie Is A Beauty X 30751 1 4,45 

Ergebnisliste: JUPF RN 4j Jungpferde Reining 4 jährig Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Libor, Enja WSTF 8671 RCM Taris Footwork X 30883 5 7,1 
 2 81 Libor, Enja WSTF 8671 Okies Big Deal 31044 4 6,45 
 3 79 Libor, Enja WSTF 8671 Lil More Starlight X 30543 3 6,4 
 4 149 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 SR Shining Special X 30454 2 6,1 
 5 164 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 RR Annie Is A Beauty X 30751 1 4,7 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter Evi Bös, Tina Bröhl 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 152 Rensmann, Astrid WSTF 24034 AR Our last Ruggy X 29924 6 6,85 
 2 150 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 De Baviera Cimarron 29685 5 6,7 
 3 34 Hoffmann, Jonathan NS/H 24135 Smart Freckle L Wood 30196 4 6,15 
 4 162 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Tivio Diamond Flame 29443 3 6 
 5 42 Putinas, Vanessa WSTF 25659 Docs Bar Joyce X 29247 2 5,65 
 6 10 Sadtler, Nina HB/NS 14339 HH Cash For Flash 30279 1 5,5 

Ergebnisliste: JUPF RN 5j Jungpferde Reining 5 jährig Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 152 Rensmann, Astrid WSTF 24034 AR Our last Ruggy X 29924 6 6,65 
 2 90 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 5 6,4 
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 3 150 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 De Baviera Cimarron 29685 4 6,35 
 4 34 Hoffmann, Jonathan NS/H 24135 Smart Freckle L Wood 30196 3 5,95 
 5 162 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Tivio Diamond Flame 29443 2 5,65 
 6 55 Barre, Anna-Lena WSTF 17978 B Dun Whiz Gold X 28092 1 5,5 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter Evi Bös, Tina Bröhl 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 91 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins The Bluestrick X 26977 6 7,95 
 2 191 Bürig, Christine NS/H 17420 Maschined Sexy X 29419 5 7,15 
 3 80 Libor, Enja WSTF 8671 RCM Taris Footwork X 30883 4 7 
 3 124 Klatt, Jennifer NS/H 29867 SR Shining Special X 30454 4 7 
 5 207 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Im Whatever You Want X 30710 2 6,8 
 6 87 Röder, Jenni NS/H 17251 DR Dee Bar Dee Bar Doo 31226 1 6,65 

Ergebnisliste: JUPF TH 4j Jungpferde Trail 4 jährig Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 91 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins The Bluestrick X 26977 6 7 
 2 207 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Im Whatever You Want X 30710 5 6,75 
 3 80 Libor, Enja WSTF 8671 RCM Taris Footwork X 30883 4 6,7 
 4 124 Klatt, Jennifer NS/H 29867 SR Shining Special X 30454 3 6,65 
 5 191 Bürig, Christine NS/H 17420 Maschined Sexy X 29419 2 6,6 
 6 161 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty Gold Galileo 30430 1 6,55 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter Evi Bös, Tina Bröhl 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 130 Hüster, Judith NS/H 21965 Zippin Golden Flash X 28216 6 7,25 
 2 65 Dühne, Birthe HB/NS 28394 Wyoming Cats Lad X 29349 5 6,8 
 3 132 Prause, Sabine NS/H 12693 Five Times Luck Girl X 28052 4 6,65 
 4 49 Barre, Sarah-Christin WSTF 16185 RR Party Of One X 30103 3 6,6 
 5 66 Brexel, Simone WSTF 8163 Wishyouresmart X 26969 2 6,5 
 6 142 Gabor, Vivian NS/H 17223 Sweet Power Josie X 28112 1 6,45 

Ergebnisliste: JUPF TH 5j Jungpferde Trail 5 jährig Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Barre, Sarah-Christin WSTF 16185 RR Party Of One X 30103 6 6,6 
 2 97 Behrendt, Svenja HH/SH 23138 Snooze N Sun 30261 5 6,45 
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 2 130 Hüster, Judith NS/H 21965 Zippin Golden Flash X 28216 5 6,45 
 4 90 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 3 6,4 
 4 132 Prause, Sabine NS/H 12693 Five Times Luck Girl X 28052 3 6,4 
 5 190 Ossenkopp, Michaela HB/NS 23078 Jac N Enterprise X 29420 2 6,25 
 NS/H 

Ergebnisliste: LK 1 A jun  Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter Tina Bröhl 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 130 Hüster, Judith NS/H 21965 Zippin Golden Flash X 28216 6 
 2 132 Prause, Sabine NS/H 12693 Five Times Luck Girl X 28052 5 
 3 54 Bürig, Christine NS/H 17420 Radically Acclaimed X 26945 4 
 4 22 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Impress Me Hot X 28029 3 
 5 173 Dammann, Philipp NS/H 16356 Glorious Perspective X 30780 2 
 6 30 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 1 

Ergebnisliste: LK 1 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 70 Lindner, Frank WSTF 22351 Legend Olena 90003 5 69,5 
 2 45 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 BJ Footwork Bar 29444 4 69 
 3 183 Lindner, Frank WSTF 22351 This Chic L Whimp U 31454 3 68,5 
 4 152 Rensmann, Astrid WSTF 24034 AR Our last Ruggy X 29924 2 68 
 5 34 Hoffmann, Jonathan NS/H 24135 Smart Freckle L Wood 30196 1 61 

Ergebnisliste: LK 1 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 4 66,5 
 2 9 Samse, Anna-Alisa BAWÜ 22979 Shot Girl X 28025 3 66 
 NS/H 
 3 30 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 2 60 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Schwarzburger, RebeccaWSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 6 
 2 200 Hahn, Maike HH/SH 16829 Skip Roseanne 13799 5 
 3 30 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 4 
 4 59 Hattensauer, Franziska HB/NS 7438 SR Sail O Special 25147 3 
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 5 141 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 Boo Bars Badger 25097 2 
 6 160 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Beckmann, Svenja HES 23851 CT Big Step Sakari X 23362 5 
 2 9 Samse, Anna-Alisa BAWÜ 22979 Shot Girl X 28025 4 
 NS/H 
 3 31 Kleiner, Nathalie WSTF 26057 IMA lil Pocolena 28457 3 
 4 121 Daniel, Laura HB/NS 25110 Whizard Brandy 23117 2 
 5 108 Bremer, Janika HB/NS 26754 Josy 27220 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  Buckle Belt and more - Verbandsmaterial Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 147 Schäfer, Franziska HES 23716 Heza Dancing Wizard 22166 6 73 
 2 36 Middelberg, Anna Joleen NS/H 25982 Sun Peppy Train 22464 5 72 
 3 52 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 4 71,5 
 4 193 Ossenkopp, Anna-Lena HB/NS 22150 Jessy 22673 3 70 
 NS/H 
 5 163 Eicke, Marlene WSTF 25718 La Luna Whiz 26557 2 69,5 
 6 100 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Ima Go man Hancock 28491 1 57,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Müller-Fromme, Renate WSTF 22504 Jetoes Delta Doc 16670 4 162 
 2 93 Möller, Sandra NS/H 24529 Mr. Rabel Patch 24620 3 139 
 3 199 Schwabe, Friederike NS/H 24597 WB Sailor Moon 24499 2 138 

Ergebnisliste: Lk 1/2 jun TH LK 1/2 Junior Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 132 Prause, Sabine NS/H 12693 Five Times Luck Girl X 28052 7 73 
 2 30 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 6 68,5 
 3 49 Barre, Sarah-Christin WSTF 16185 RR Party Of One X 30103 5 66 
 4 9 Samse, Anna-Alisa BAWÜ 22979 Shot Girl X 28025 4 65 
 NS/H 
 4 130 Hüster, Judith NS/H 21965 Zippin Golden Flash X 28216 4 65 
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 6 91 Bruns, Nina NS/H 3918 Twins The Bluestrick X 26977 2 64 
 6 201 Thesing, Sina NS/H 24385 Clooney Go Dee Bar X 26835 2 64 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Sadtler, Sascha HB/NS 19066 TL Glo Chick Skipper 12517 5 67 
 2 197 Klos, Wolfgang WSTF 2331 Topsail Bond 21836 4 66,5 
 3 99 Pirk, Arne HB/NS 23095 Toru Jac 24869 3 55,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 170 Klute, Eileen WSTF 22352 Samuel Grey Flash 22164 5 67,5 
 2 125 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 Smooth N Cody 23871 4 67 
 3 160 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 3 66 
 4 11 Sadtler, Sascha HB/NS 19066 TL Glo Chick Skipper 12517 2 65,5 
 5 96 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 1 65 
 5 110 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 1 65 

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 43 Selle, Kirstin WSTF 17300 Sam is Dressedbyred 16881 7 71,5 
 2 76 Schwarzburger, RebeccaWSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 6 69 
 3 78 Libor, Enja WSTF 8671 Certain Ladies Man 26340 5 68 
 4 96 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 4 67 
 5 210 Bürig, Christine NS/H 17420 Jessy 22673 3 66,5 
 6 146 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 2 64,5 
 6 174 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Warlees Little Hogan 22051 2 64,5 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Leaguers Hot Fire 21376 7 
 2 141 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 Boo Bars Badger 25097 6 
 3 64 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Parsonification 30926 5 
 4 160 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 4 
 5 112 Henning, Aileen HH/SH 25822 Buschburs Garlic Oleanda 27115 3 
 6 200 Hahn, Maike HH/SH 16829 Skip Roseanne 13799 2 
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 7 146 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 11 Sadtler, Sascha HB/NS 19066 TL Glo Chick Skipper 12517 5 65 
 2 112 Henning, Aileen HH/SH 25822 Buschburs Garlic Oleanda 27115 4 64,5 
 3 105 Bell, Emily HB/NS 20741 My Summer Nights Dream 26215 3 60 
 NS/H 
 4 96 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 2 59 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 112 Henning, Aileen HH/SH 25822 Buschburs Garlic Oleanda 27115 7 
 2 30 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 6 
 3 200 Hahn, Maike HH/SH 16829 Skip Roseanne 13799 5 
 4 58 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 4 
 5 160 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 3 
 6 54 Bürig, Christine NS/H 17420 Radically Acclaimed X 26945 2 
 7 170 Klute, Eileen WSTF 22352 Samuel Grey Flash 22164 1 

Ergebnisliste: LK 1B RN Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 53 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Okies Little Step 24809 5 67,5 
 2 182 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Two T Gen Kershaw 19844 4 66,5 
 3 100 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Ima Go man Hancock 28491 3 57 

Ergebnisliste: LK 1B sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 36 Middelberg, Anna Joleen NS/H 25982 Sun Peppy Train 22464 4 61 
 2 122 Krause, Saskia HB/NS 17686 Smart Little Lotta 28998 3 59,5 
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Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  1. Platz: Equiva - Putzkasten Richter 
 2. Platz: Gutschein, n-saddleshop 
 3. Platz: Gutschein, n-saddleshop 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 5 42,5 
 2 9 Samse, Anna-Alisa BAWÜ 22979 Shot Girl X 28025 4 39,5 
 NS/H 
 3 24 Beckmann, Svenja HES 23851 CT Big Step Sakari X 23362 3 36,5 
 4 100 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Ima Go man Hancock 28491 2 32,5 
 5 36 Middelberg, Anna Joleen NS/H 25982 Sun Peppy Train 22464 1 32 

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 163 Eicke, Marlene WSTF 25718 La Luna Whiz 26557 6 
 2 5 Hundt, Ricarda NS/H 25098 LS chips lil Ruby 28374 5 
 3 36 Middelberg, Anna Joleen NS/H 25982 Sun Peppy Train 22464 4 
 4 9 Samse, Anna-Alisa BAWÜ 22979 Shot Girl X 28025 3 
 NS/H 
 5 122 Krause, Saskia HB/NS 17686 Smart Little Lotta 28998 2 
 6 24 Beckmann, Svenja HES 23851 CT Big Step Sakari X 23362 1 

Ergebnisliste: LK 2 jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 72 Schulze, Melanie WSTF 20904 Im A Mega Spring 30426 5 70,5 
 2 4 Schoof, Cecilia HH/SH 24393 Little Red Whizard 30021 4 65 
 2 188 Berg, Gradus HB/NS 17375 Lil Miss Iniesta 31447 4 65 

Ergebnisliste: LK 2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 119 Rensmann, Markus WSTF 21825 AR Mics Darth Vader 26344 5 69 
 2 111 Kottmeier, Antje HB/NS 14598 RR General Brunsen X 25310 4 68,5 
 3 29 Sobbe, Leonie WSTF 26478 TG Ladys Little Girl 25511 3 56,5 
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Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 166 Rensmann, Markus WSTF 21825 AR Steady Lena 26345 6 69 
 2 214 Mroszewski, Jana HB/NS 24915 Dunits Little Chex 24859 5 66,5 
 3 69 Lindner, Ruth WSTF 21841 Seven S Peppydoc 22720 4 66 
 3 120 Liepold, Peter NS/H 25758 Topchex Eliot 25935 4 66 
 5 119 Rensmann, Markus WSTF 21825 AR Mics Darth Vader 26344 2 65,5 
 5 177 Bauer, Marius WSTF 27151 Hollywood Bommerang 31358 2 65,5 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 111 Kottmeier, Antje HB/NS 14598 RR General Brunsen X 25310 4 66,5 
 2 69 Lindner, Ruth WSTF 21841 Seven S Peppydoc 22720 3 66 
 3 27 Bluhm, Sabrina HB/NS 24339 King Rock Bar 30937 2 63,5 
 4 39 Däkena, Andrea HB/NS 23088 Great Joe Pine 28396 1 61 

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 199 Schwabe, Friederike NS/H 24597 WB Sailor Moon 24499 6 69,5 
 2 196 Grabowski, Axel WSTF 26548 Doctor Rockit 26798 5 66 
 3 39 Däkena, Andrea HB/NS 23088 Great Joe Pine 28396 4 64,5 
 4 179 Tönsing, Tanja NS/H 27488 LM Gunsmoke Olena 27323 3 63 
 5 111 Kottmeier, Antje HB/NS 14598 RR General Brunsen X 25310 2 62 
 6 17 Knodel, Sabine HB/NS 22464 Sweet Little Tari 21994 1 60,5 
 WSTF 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 196 Grabowski, Axel WSTF 26548 Doctor Rockit 26798 5 
 2 111 Kottmeier, Antje HB/NS 14598 RR General Brunsen X 25310 4 
 3 179 Tönsing, Tanja NS/H 27488 LM Gunsmoke Olena 27323 3 
 4 8 Schäfers, Manuela NS/H 21691 Tucker Peppy San 19748 2 
 5 166 Rensmann, Markus WSTF 21825 AR Steady Lena 26345 1 
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Ergebnisliste: LK 2A WPL* Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 196 Grabowski, Axel WSTF 26548 Doctor Rockit 26798 6 
 2 216 Ossenkopp, Michaela HB/NS 23078 Maschined Sexy X 29419 5 
 NS/H 
 3 177 Bauer, Marius WSTF 27151 Hollywood Bommerang 31358 4 
 4 8 Schäfers, Manuela NS/H 21691 Tucker Peppy San 19748 3 
 5 39 Däkena, Andrea HB/NS 23088 Great Joe Pine 28396 2 
 6 35 Müller, Susann NS/H 22360 Ima Chocolate Casino X 26788 1 

Ergebnisliste: LK 2B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 89 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 5 64,5 
 2 29 Sobbe, Leonie WSTF 26478 TG Ladys Little Girl 25511 4 63 
 3 41 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Rio Leo Anni 28840 3 52 

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  1. Platz: Buckle Belts and more- Heutasche Richter 
  
 2. Ballermann CD  

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 31 Kleiner, Nathalie WSTF 26057 IMA lil Pocolena 28457 5 40 
 2 108 Bremer, Janika HB/NS 26754 Josy 27220 4 29 
 3 41 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Rio Leo Anni 28840 3 24,5 

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 133 Belau, Sophie WSTF 27537 Twisted Hobby King X 28120 5 
 2 41 Rößeling, Joya HB/NS 26755 Rio Leo Anni 28840 4 
 3 31 Kleiner, Nathalie WSTF 26057 IMA lil Pocolena 28457 3 
 4 29 Sobbe, Leonie WSTF 26478 TG Ladys Little Girl 25511 2 
 5 107 Kranich, Pascal WSTF 26536 RC Less Stress 28233 1 
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Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 15 Berlth, Raphael WSTF 26608 AR Nics Darth Vader 26344 6 67 
 2 16 Berlth, Raphael WSTF 26608 AR Catch The Diamond 27384 5 65 
 3 67 Worminghaus, Pia WSTF 28364 BMS Chex Bar Smoky 29290 4 60,5 
 4 212 Kramer, Nicole HB/NS 29587 Kookain 31265 3 60 
 5 167 Quebbemann, Berthold NS/H 25167 Golden Cody 007 27794 2 59 
 6 127 Franken, Julia HB/NS 28577 Desperado 29531 1 58,5 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 185 Klatt, Jennifer NS/H 29867 Blondies Devil 90009 5 
 2 19 Tack, Christina NS/H 28424 LS Impress Me Hot X 28029 4 
 3 181 Staudinger, Michael WSTF 27431 Rocky Zippo Jack 27219 3 
 4 40 Wagner, Gabriele HB/NS 9231 Lady Moon Capriccio 30120 2 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 129 Wiebking, Kristine NS/H 19999 Flachsberg Girl 23647 6 70 
 2 139 Grützmacher, Lisa-Marie HB/NS 29141 Timmy 30265 5 64 
 3 67 Worminghaus, Pia WSTF 28364 BMS Chex Bar Smoky 29290 4 675 
 3 127 Franken, Julia HB/NS 28577 Desperado 29531 4 63,5 
 5 19 Tack, Christina NS/H 28424 LS Impress Me Hot X 28029 2 61,5 
 6 185 Klatt, Jennifer NS/H 29867 Blondies Devil 90009 1 60 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 18 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 25 Schöne, Pia WSTF 28338 AR Steady Lena 26345 7 
 2 185 Klatt, Jennifer NS/H 29867 Blondies Devil 90009 6 
 3 139 Grützmacher, Lisa-Marie HB/NS 29141 Timmy 30265 5 
 4 143 Stein, Jennifer WSTF 23345 Genuine Scarface 28571 4 
 5 65 Dühne, Birthe HB/NS 28394 Wyoming Cats Lad X 29349 3 
 6 67 Worminghaus, Pia WSTF 28364 BMS Chex Bar Smoky 29290 2 
 7 127 Franken, Julia HB/NS 28577 Desperado 29531 1 
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Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren 1.  1. Platz: Buckle Belt and more - HeutascheRichter 
  
 2. Platz: Ballermann CD 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 19 Tack, Christina NS/H 28424 LS Impress Me Hot X 28029 6 
 2 180 Sütterlin, Diana WSTF 27432 Buster Jess 27950 5 
 3 140 Becker, Frank HB/NS 30017 UT Roses Miss Millie 25461 4 
 4 169 Frick, Gaby WSTF 22353 Orange Amber 29822 3 
 5 25 Schöne, Pia WSTF 28338 AR Steady Lena 26345 2 
 6 44 Spur, Tanja WSTF 28861 BJ Footwork Bar 29444 1 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 84 Aland, Sophie WSTF 28359 Iroh Black Jac 31262 5 66,5 
 2 83 Artmeier, Lea WSTF 28360 The Lone Rooster 29923 4 63 
 3 145 Heide, Carolina-Sophia NS/H 28876 Magnolia Enterprise 21267 3 61,5 
 4 20 Knabe, Elena NS/H 27583 EF Jasper Par 28230 2 60 

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 6 Schulze, Katharina NS/H 27545 UE Imasundayzippo 28324 5 
 2 20 Knabe, Elena NS/H 27583 EF Jasper Par 28230 4 
 3 23 Müller, Franziska NS/H 27629 Already Dunnit 28291 3 
 4 159 Boog, Lina NS/H 26246 Dressed Flashy 28767 2 
 5 187 Eickhoff, Sophie-Louise HB/NS 29067 Be My Choco Hotline 30130 1 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 187 Eickhoff, Sophie-Louise HB/NS 29067 Be My Choco Hotline 30130 5 69 
 2 117 Horn, Lilian HB/NS 23561 Golden Hollywoodstar 26608 4 62,5 
 3 20 Knabe, Elena NS/H 27583 EF Jasper Par 28230 3 54 
 4 6 Schulze, Katharina NS/H 27545 UE Imasundayzippo 28324 2 49,5 

Dienstag, 3. Juni 2014 Seite 12 von 24 



EWU-Turnier: A/Q Dönsel 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 20 Knabe, Elena NS/H 27583 EF Jasper Par 28230 5 
 2 187 Eickhoff, Sophie-Louise HB/NS 29067 Be My Choco Hotline 30130 4 
 3 6 Schulze, Katharina NS/H 27545 UE Imasundayzippo 28324 3 
 4 23 Müller, Franziska NS/H 27629 Already Dunnit 28291 2 
 5 83 Artmeier, Lea WSTF 28360 The Lone Rooster 29923 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 23 Müller, Franziska NS/H 27629 Already Dunnit 28291 5 
 2 20 Knabe, Elena NS/H 27583 EF Jasper Par 28230 4 
 3 187 Eickhoff, Sophie-Louise HB/NS 29067 Be My Choco Hotline 30130 3 
 4 159 Boog, Lina NS/H 26246 Dressed Flashy 28767 2 
 5 6 Schulze, Katharina NS/H 27545 UE Imasundayzippo 28324 1 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A  Qualifikationsklasse Showmanship at  Anzahl Nennungen: 17 
 Halter Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 200 Hahn, Maike HH/SH 16829 Skip Roseanne 13799 7 
 2 76 Schwarzburger, RebeccaWSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 6 
 3 59 Hattensauer, Franziska HB/NS 7438 SR Sail O Special 25147 5 
 4 57 Themer,  HH/SH 22044 Sure A Good One X 25814 4 
 5 160 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 3 
 6 30 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 2 
 7 112 Henning, Aileen HH/SH 25822 Buschburs Garlic Oleanda 27115 1 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 A  Qualifikationsklasse Showmanship at  Anzahl Nennungen: 17 
 Halter Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 13 Schulte, Sarah WSTF 18816 Shaniqua Bint Sahaab 20418 7 
 2 76 Schwarzburger, RebeccaWSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 6 
 3 59 Hattensauer, Franziska HB/NS 7438 SR Sail O Special 25147 5 
 4 21 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Leaguers Hot Fire 21376 4 
 5 60 Dammann, Philipp NS/H 16356 Just Feel Good 31061 3 
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 5 200 Hahn, Maike HH/SH 16829 Skip Roseanne 13799 3 
 7 30 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 1 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D  Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  N-Saddle Shop, Wasili Neb - Gutschein im Richter 
 Wert von 5 € 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Müller-Fromme, Renate WSTF 22504 Jetoes Delta Doc 16670 4 176 
 2 199 Schwabe, Friederike NS/H 24597 WB Sailor Moon 24499 3 143 
 3 93 Möller, Sandra NS/H 24529 Mr. Rabel Patch 24620 2 132 

Ergebnisliste: Q LK 1/2 H&D  Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren 1.  N-Saddle Shop, Wasili Neb - Gutschein im Richter 
 Wert von 5 € 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 137 Müller-Fromme, Renate WSTF 22504 Jetoes Delta Doc 16670 4 137 
 2 93 Möller, Sandra NS/H 24529 Mr. Rabel Patch 24620 3 119 
 3 199 Schwabe, Friederike NS/H 24597 WB Sailor Moon 24499 2 106 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 19 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 54 Bürig, Christine NS/H 17420 Radically Acclaimed X 26945 7 
 2 49 Barre, Sarah-Christin WSTF 16185 RR Party Of One X 30103 6 
 3 173 Dammann, Philipp NS/H 16356 Glorious Perspective X 30780 5 
 4 216 Ossenkopp, Michaela HB/NS 23078 Maschined Sexy X 29419 4 
 NS/H 
 5 90 Voltmer, Annika NS/H 16487 Twins Tricky Olena X 26976 3 
 6 130 Hüster, Judith NS/H 21965 Zippin Golden Flash X 28216 2 
 7 201 Thesing, Sina NS/H 24385 Clooney Go Dee Bar X 26835 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 19 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 49 Barre, Sarah-Christin WSTF 16185 RR Party Of One X 30103 7 
 2 130 Hüster, Judith NS/H 21965 Zippin Golden Flash X 28216 6 
 3 173 Dammann, Philipp NS/H 16356 Glorious Perspective X 30780 5 
 4 54 Bürig, Christine NS/H 17420 Radically Acclaimed X 26945 4 

Dienstag, 3. Juni 2014 Seite 14 von 24 



EWU-Turnier: A/Q Dönsel 

 5 216 Ossenkopp, Michaela HB/NS 23078 Maschined Sexy X 29419 3 
 NS/H 
 6 132 Prause, Sabine NS/H 12693 Five Times Luck Girl X 28052 2 
 7 97 Behrendt, Svenja HH/SH 23138 Snooze N Sun 30261 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 77 Libor, Enja WSTF 8671 Three Times A Holly 25465 8 69,5 
 2 151 Silling, Esther HB/NS 16178 Out Dun Jack 30971 7 69 
 3 46 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 6 62,5 
 3 85 Plewe, Amrei HH/SH 11943 MS Joe's Tiger Sam 16067 6 68,5 
 3 126 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 KHM Cody Fritz Chex 29084 6 68,5 
 6 123 Hesse, Frank NS/H 1026 Braveheart Inspired 29767 3 68 
 7 11 Sadtler, Sascha HB/NS 19066 TL Glo Chick Skipper 12517 2 67,5 
 7 61 Markwart, Jennifer NS/H 20128 Sydney Sugar Freckles 26121 2 67,5 
 7 69 Lindner, Ruth WSTF 21841 Seven S Peppydoc 22720 2 67,5 
 7 202 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Sweet Lil Shiner 90012 2 67,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 22 
 Anz. Platzierungen: 8 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 126 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 KHM Cody Fritz Chex 29084 8 69,5 
 2 77 Libor, Enja WSTF 8671 Three Times A Holly 25465 7 69 
 3 221 Kamphuis, Karin HB/NS 17368 Rickety Lena 22494 6 68,5 
 4 46 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 5 68 
 4 85 Plewe, Amrei HH/SH 11943 MS Joe's Tiger Sam 16067 5 68 
 6 11 Sadtler, Sascha HB/NS 19066 TL Glo Chick Skipper 12517 3 67,5 
 7 202 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Sweet Lil Shiner 90012 2 67 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 20 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 7 72 
 2 11 Sadtler, Sascha HB/NS 19066 TL Glo Chick Skipper 12517 6 69 
 3 39 Däkena, Andrea HB/NS 23088 Great Joe Pine 28396 5 68,5 
 4 18 Volkland, Ulrike WSTF 3598 Really Silver Durango 18057 4 67 
 4 96 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 4 67 
 6 88 Nitsch, Martina NS/H 15130 Two Double Chex 19024 2 66,5 
 7 110 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 1 66 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 20 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 7 69 
 2 39 Däkena, Andrea HB/NS 23088 Great Joe Pine 28396 6 67 
 3 3 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 5 66,5 
 3 11 Sadtler, Sascha HB/NS 19066 TL Glo Chick Skipper 12517 5 66,5 
 3 96 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 5 66,5 
 6 27 Bluhm, Sabrina HB/NS 24339 King Rock Bar 30937 2 66 
 6 85 Plewe, Amrei HH/SH 11943 MS Joe's Tiger Sam 16067 2 66 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 34 
 Anz. Platzierungen: 12 

Sponsoren 1.  1. Platz: Eqiva - Futterschaufeln  Richter 
 2. Platz: Profitack - Gutschein 10 € 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 12 74 
 2 58 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 11 71,5 
 3 110 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 10 71 
 3 114 Sasse, Laura HB/NS 17856 Sure A Good One X 25814 10 71 
 5 78 Libor, Enja WSTF 8671 Certain Ladies Man 26340 8 70,5 
 6 148 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Heza Dancing Wizard 22166 7 69,5 
 7 3 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 6 68 
 7 125 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 Smooth N Cody 23871 6 68 
 9 39 Däkena, Andrea HB/NS 23088 Great Joe Pine 28396 4 66,5 
 9 93 Möller, Sandra NS/H 24529 Mr. Rabel Patch 24620 4 66,5 
 11 43 Selle, Kirstin WSTF 17300 Sam is Dressedbyred 16881 2 66 
 12 103 Markwart, Jacqueline NS/H 17365 Whizard Brandy 23117 1 65,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 34 
 Anz. Platzierungen: 12 

Sponsoren 1.  1. Platz: Eqiva - Futterschaufeln  Richter 
 2. Platz: Profitack - Gutschein 10 € 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 12 72 
 2 58 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 11 71,5 
 3 110 Schütz, Hanna WSTF 23282 Flying Wimpy 24488 10 70,5 
 4 114 Sasse, Laura HB/NS 17856 Sure A Good One X 25814 9 70 
 5 39 Däkena, Andrea HB/NS 23088 Great Joe Pine 28396 8 69,5 
 5 78 Libor, Enja WSTF 8671 Certain Ladies Man 26340 8 69,5 
 7 148 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Heza Dancing Wizard 22166 6 68 
 8 93 Möller, Sandra NS/H 24529 Mr. Rabel Patch 24620 5 67 
 9 146 Bruns, Jessica HB/NS 23707 Flachsberg Girl 23647 4 66,5 
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 10 125 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 Smooth N Cody 23871 3 66 
 11 3 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 Two T Gen Kershaw 19844 2 65,5 
 12 112 Henning, Aileen HH/SH 25822 Buschburs Garlic Oleanda 27115 1 65 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 25 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 57 Themer,  HH/SH 22044 Sure A Good One X 25814 9 
 2 21 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Leaguers Hot Fire 21376 8 
 3 76 Schwarzburger, RebeccaWSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 7 
 4 141 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 Boo Bars Badger 25097 6 
 5 60 Dammann, Philipp NS/H 16356 Just Feel Good 31061 5 
 6 46 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 4 
 7 125 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 Smooth N Cody 23871 3 
 8 47 Siebler, Nili HH/SH 20554 Zippa Flash 19926 2 
 9 61 Markwart, Jennifer NS/H 20128 Sydney Sugar Freckles 26121 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 25 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 9 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 57 Themer,  HH/SH 22044 Sure A Good One X 25814 9 
 2 76 Schwarzburger, RebeccaWSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 8 
 3 60 Dammann, Philipp NS/H 16356 Just Feel Good 31061 7 
 4 88 Nitsch, Martina NS/H 15130 Two Double Chex 19024 6 
 5 141 Wandelt, Alina BAWÜ 21004 Boo Bars Badger 25097 5 
 6 160 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 4 
 7 125 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 Smooth N Cody 23871 3 
 8 46 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 2 
 9 21 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Leaguers Hot Fire 21376 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 18 
 Riding Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 76 Schwarzburger, RebeccaWSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 7 68 
 2 39 Däkena, Andrea HB/NS 23088 Great Joe Pine 28396 6 67 
 2 47 Siebler, Nili HH/SH 20554 Zippa Flash 19926 6 67 
 4 11 Sadtler, Sascha HB/NS 19066 TL Glo Chick Skipper 12517 4 66,5 
 5 172 Moltkau, Anke HH/SH 767 Amount of Snow 18833 3 63 
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 6 105 Bell, Emily HB/NS 20741 My Summer Nights Dream 26215 2 61,5 
 NS/H 
 7 46 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 1 61 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 18 
 Riding Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 47 Siebler, Nili HH/SH 20554 Zippa Flash 19926 7 67 
 2 11 Sadtler, Sascha HB/NS 19066 TL Glo Chick Skipper 12517 6 65,5 
 3 39 Däkena, Andrea HB/NS 23088 Great Joe Pine 28396 5 65 
 3 76 Schwarzburger, RebeccaWSTF 17565 My Skippa Dandy Dawn 21184 5 65 
 5 172 Moltkau, Anke HH/SH 767 Amount of Snow 18833 3 63,5 
 6 96 Kühne, Franziska HH/SH 25370 Apoldino 25972 2 60,5 
 7 46 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 1 60 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 36 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 12 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 21 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Leaguers Hot Fire 21376 12 
 2 58 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 11 
 3 114 Sasse, Laura HB/NS 17856 Sure A Good One X 25814 10 
 4 46 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 9 
 5 200 Hahn, Maike HH/SH 16829 Skip Roseanne 13799 8 
 6 148 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Heza Dancing Wizard 22166 7 
 7 30 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 6 
 8 125 Laves, Wolfgang Ben NS/H 22997 Smooth N Cody 23871 5 
 9 88 Nitsch, Martina NS/H 15130 Two Double Chex 19024 4 
 10 132 Prause, Sabine NS/H 12693 Five Times Luck Girl X 28052 3 
 11 47 Siebler, Nili HH/SH 20554 Zippa Flash 19926 2 
 12 112 Henning, Aileen HH/SH 25822 Buschburs Garlic Oleanda 27115 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 36 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 12 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 58 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 12 
 2 46 Diedrichsen, Sandra NS/H 12313 Spirit Of Power 20690 11 
 3 114 Sasse, Laura HB/NS 17856 Sure A Good One X 25814 10 
 4 54 Bürig, Christine NS/H 17420 Radically Acclaimed X 26945 9 
 5 30 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 8 
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 6 21 Bull, Stefanie NS/H 15301 LS Leaguers Hot Fire 21376 7 
 7 148 Reinkehr, Danny NS/H 1317 Heza Dancing Wizard 22166 6 
 8 196 Grabowski, Axel WSTF 26548 Doctor Rockit 26798 5 
 9 33 Hoffmann, Frauke NS/H 15210 My Painted Sunny 18887 4 
 10 112 Henning, Aileen HH/SH 25822 Buschburs Garlic Oleanda 27115 3 
 11 88 Nitsch, Martina NS/H 15130 Two Double Chex 19024 2 
 12 160 Leerhoff, Sina HB/NS 19078 Pretty the Pop 27252 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 182 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Two T Gen Kershaw 19844 5 69 
 2 156 Kamphuis, Joline HB/NS 26879 Royals Just in Time 10008 4 66,5 
 3 89 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 3 66 
 4 131 Örencik, Celine WSTF 26748 Miss Patrasha 26105 2 65,5 
 5 53 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Okies Little Step 24809 1 63 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 10 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 182 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Two T Gen Kershaw 19844 5 68 
 2 131 Örencik, Celine WSTF 26748 Miss Patrasha 26105 4 66,5 
 3 89 Tieben, Nicola HB/NS 28575 KK Smart Little Luke 29880 3 66 
 4 156 Kamphuis, Joline HB/NS 26879 Royals Just in Time 10008 2 65,5 
 5 53 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Okies Little Step 24809 1 62 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 8 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Stucki, Mara NS/H 25563 Louisiana Girl 20485 5 70 
 2 95 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 4 66,5 
 3 122 Krause, Saskia HB/NS 17686 Smart Little Lotta 28998 3 65,5 
 4 101 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 2 65 
 5 193 Ossenkopp, Anna-Lena HB/NS 22150 Jessy 22673 1 63,5 
 NS/H 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 8 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 5 68 
 2 104 Stucki, Mara NS/H 25563 Louisiana Girl 20485 4 66,5 
 3 101 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 3 66 
 4 122 Krause, Saskia HB/NS 17686 Smart Little Lotta 28998 2 62,5 
 5 193 Ossenkopp, Anna-Lena HB/NS 22150 Jessy 22673 1 62 
 NS/H 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Showmanship at  Anzahl Nennungen: 9 
 Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Beckmann, Svenja HES 23851 CT Big Step Sakari X 23362 5 
 2 95 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 4 
 3 51 Wietmann, Maike WSTF 26638 Shaniqua Bint Sahaab 20418 3 
 4 121 Daniel, Laura HB/NS 25110 Whizard Brandy 23117 2 
 5 5 Hundt, Ricarda NS/H 25098 LS chips lil Ruby 28374 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Showmanship at  Anzahl Nennungen: 9 
 Halter Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 24 Beckmann, Svenja HES 23851 CT Big Step Sakari X 23362 5 
 2 121 Daniel, Laura HB/NS 25110 Whizard Brandy 23117 4 
 3 51 Wietmann, Maike WSTF 26638 Shaniqua Bint Sahaab 20418 3 
 4 5 Hundt, Ricarda NS/H 25098 LS chips lil Ruby 28374 2 
 5 9 Samse, Anna-Alisa BAWÜ 22979 Shot Girl X 28025 1 
 NS/H 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 7 71 
 2 51 Wietmann, Maike WSTF 26638 Shaniqua Bint Sahaab 20418 6 70,5 
 3 95 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 5 66,5 
 4 101 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 4 65 
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 5 104 Stucki, Mara NS/H 25563 Louisiana Girl 20485 3 64 
 6 5 Hundt, Ricarda NS/H 25098 LS chips lil Ruby 28374 2 62,5 
 7 29 Sobbe, Leonie WSTF 26478 TG Ladys Little Girl 25511 1 62 
 7 147 Schäfer, Franziska HES 23716 Heza Dancing Wizard 22166 1 62 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 101 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 7 69 
 2 52 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 6 68,5 
 3 51 Wietmann, Maike WSTF 26638 Shaniqua Bint Sahaab 20418 5 67 
 3 95 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 5 67 
 5 147 Schäfer, Franziska HES 23716 Heza Dancing Wizard 22166 3 66,5 
 6 104 Stucki, Mara NS/H 25563 Louisiana Girl 20485 2 65 
 7 24 Beckmann, Svenja HES 23851 CT Big Step Sakari X 23362 1 66,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 19 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 95 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 7 
 2 163 Eicke, Marlene WSTF 25718 La Luna Whiz 26557 6 
 3 104 Stucki, Mara NS/H 25563 Louisiana Girl 20485 5 
 4 9 Samse, Anna-Alisa BAWÜ 22979 Shot Girl X 28025 4 
 NS/H 
 5 5 Hundt, Ricarda NS/H 25098 LS chips lil Ruby 28374 3 
 6 147 Schäfer, Franziska HES 23716 Heza Dancing Wizard 22166 2 
 7 36 Middelberg, Anna Joleen NS/H 25982 Sun Peppy Train 22464 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 19 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 9 Samse, Anna-Alisa BAWÜ 22979 Shot Girl X 28025 7 
 NS/H 
 2 52 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 6 
 3 147 Schäfer, Franziska HES 23716 Heza Dancing Wizard 22166 5 
 4 163 Eicke, Marlene WSTF 25718 La Luna Whiz 26557 4 
 5 101 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 3 
 6 24 Beckmann, Svenja HES 23851 CT Big Step Sakari X 23362 2 
 7 104 Stucki, Mara NS/H 25563 Louisiana Girl 20485 1 
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Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 50 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 RR Party Of One X 30103 7 
 2 189 Ossenkopp, Anna-Lena HB/NS 22150 Maschined Sexy X 29419 6 
 NS/H 
 3 217 Stucki, Mara NS/H 25563 HC Awayson Holiday 90011 5 
 4 9 Samse, Anna-Alisa BAWÜ 22979 Shot Girl X 28025 4 
 NS/H 
 5 106 Fink, Maren WSTF 25915 Comos Arabian Dream 23660 3 
 6 206 Heinicke, Marit WSTF 24729 IMA lil Pocolena 28457 2 
 7 95 Kautz, Lea HB/NS 24367 Be my Bluechip Towin 28367 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 189 Ossenkopp, Anna-Lena HB/NS 22150 Maschined Sexy X 29419 7 
 NS/H 
 2 217 Stucki, Mara NS/H 25563 HC Awayson Holiday 90011 6 
 3 50 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 RR Party Of One X 30103 5 
 4 147 Schäfer, Franziska HES 23716 Heza Dancing Wizard 22166 4 
 5 9 Samse, Anna-Alisa BAWÜ 22979 Shot Girl X 28025 3 
 NS/H 
 6 206 Heinicke, Marit WSTF 24729 IMA lil Pocolena 28457 2 
 7 5 Hundt, Ricarda NS/H 25098 LS chips lil Ruby 28374 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 5 67,5 
 2 101 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 4 64,5 
 2 163 Eicke, Marlene WSTF 25718 La Luna Whiz 26557 4 64,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 52 Barre, Jan Niklas WSTF 21946 Skari Little Lena 20524 5 67 
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 2 163 Eicke, Marlene WSTF 25718 La Luna Whiz 26557 4 66,5 
 3 101 Clausheide, Lea HB/NS 23932 Just A Dream WB 14814 3 62 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun  Qualifikationsklasse junior Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  1. Platz: Sattelschoner - Buckle Belts and Richter 
 more 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 132 Prause, Sabine NS/H 12693 Five Times Luck Girl X 28052 5 69 
 2 9 Samse, Anna-Alisa BAWÜ 22979 Shot Girl X 28025 4 64,5 
 NS/H 
 3 152 Rensmann, Astrid WSTF 24034 AR Our last Ruggy X 29924 3 63,5 
 4 45 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 BJ Footwork Bar 29444 2 61 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 jun  Qualifikationsklasse junior Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Riding Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren 1.  1. Platz: Sattelschoner - Buckle Belts and Richter 
 more 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 132 Prause, Sabine NS/H 12693 Five Times Luck Girl X 28052 5 65,5 
 2 9 Samse, Anna-Alisa BAWÜ 22979 Shot Girl X 28025 4 65 
 NS/H 
 3 152 Rensmann, Astrid WSTF 24034 AR Our last Ruggy X 29924 3 62 
 4 45 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 BJ Footwork Bar 29444 2 61,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Libor, Enja WSTF 8671 RCM Taris Footwork X 30883 7 70,5 
 2 45 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 BJ Footwork Bar 29444 6 70 
 2 72 Schulze, Melanie WSTF 20904 Im A Mega Spring 30426 6 70 
 4 81 Libor, Enja WSTF 8671 Okies Big Deal 31044 4 69,5 
 4 183 Lindner, Frank WSTF 22351 This Chic L Whimp U 31454 4 69,5 
 6 150 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 De Baviera Cimarron 29685 2 69 
 7 152 Rensmann, Astrid WSTF 24034 AR Our last Ruggy X 29924 1 68 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 17 
 Anz. Platzierungen: 7 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 183 Lindner, Frank WSTF 22351 This Chic L Whimp U 31454 7 70 
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 2 80 Libor, Enja WSTF 8671 RCM Taris Footwork X 30883 6 69 
 3 45 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 BJ Footwork Bar 29444 5 68,5 
 4 72 Schulze, Melanie WSTF 20904 Im A Mega Spring 30426 4 68 
 4 81 Libor, Enja WSTF 8671 Okies Big Deal 31044 4 68 
 6 150 Werdermann, Joschka BAWÜ 26276 De Baviera Cimarron 29685 2 67,5 
 6 152 Rensmann, Astrid WSTF 24034 AR Our last Ruggy X 29924 2 67,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Junior Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 130 Hüster, Judith NS/H 21965 Zippin Golden Flash X 28216 6 70 
 2 30 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 5 69,5 
 3 9 Samse, Anna-Alisa BAWÜ 22979 Shot Girl X 28025 4 67,5 
 NS/H 
 4 100 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Ima Go man Hancock 28491 3 62,5 
 5 162 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Tivio Diamond Flame 29443 2 62 
 6 45 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 BJ Footwork Bar 29444 1 61 

Ergebnisliste: Q LK 2/1  Junior Trail Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 

 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV. Land  Pferd   Punkte Score 

 1 130 Hüster, Judith NS/H 21965 Zippin Golden Flash X 28216 6 70,5 
 2 9 Samse, Anna-Alisa BAWÜ 22979 Shot Girl X 28025 5 67,5 
 NS/H 
 3 30 Dirks, Ilka HB/NS 14614 Zips Spirit of LLChip X 25099 4 66,5 
 4 1 Seedorf, Ralf HB/NS 10462 RR Black Ballentines X 28188 3 61,5 
 5 45 Jahnke, Stefanie WSTF 15655 BJ Footwork Bar 29444 2 61 
 6 100 Böllering, Bianka HB/NS 27816 Ima Go man Hancock 28491 1 60,5 
 6 162 Beckmann, Larissa HB/NS 24502 Tivio Diamond Flame 29443 1 60,5 
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